
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXIII Torek, 5. decembra 2000 Številka 32 

VSEBINA 

OBČINA ŠENČUR 
99. SKLEP O JAVNI RAZGRNITVI IN JAVNI RAZPRAVI 

NASLEDNJIH DOKUMENTOV 

OBČINA ŠENČUR 
99. 

Na podlagi 37. člena Zakona o urejanju naselij in drugih posegov v pros
tor (Ur. I. RS št. 18/84, 37/85, 29/86 ter Ur. list RS 26/90, 18/93, 
47/93, 71/93 in 44/97) in ter 95. člena statuta Občine Šenčur (Ur. vest
nik Gorenjske št. 6/95, 6/96, 36/98 in 21/99), je občinski svet občine 
Šenčur na 15. redni seji, dne 22. 11. 2000, sprejel 

SKLEP 
o javni razgrnitvi in javni razpravi naslednjih 

dokumentov 

- Spremembe in dopolnitve dolgoročnega plana občine Kranj za obdobje 
1986 - 2000 (Ur. vestnik Gorenjske, štev. 5/86, 16/88, 23/88, 38/96, 
44/96, 5/97, 43/97, 10/98, 23/98, 28/98, 32/98 in Uradni list RS, 
št. 20/91, 55/92, 27/96} in spremembe in dopolnitve družbenega pla
na Obcvrve Krar\\ za obdob\e ^Vlt. vestni Goven\sWe, štev. 

7/86, 13/88, 3/89, 38/96, 44/96, 5/97, 43/97, 23/98, 28/98, 
32/98 in Uradni list RS, št. 41/92, 55/92, 43/93, 70/94 in 27/96). 

- Spremembe in dopolnitve prostorskih ureditvenih pogojev za Kranjsko in 
Sorsko polje (Uradni list RS, št. 43/93, 3/94, 27/96 in Ur. vestnik Go
renjske, štev. 17/96, 44/96, 43/97, 49/97, 28/98). 

- Spremembe in dopolnitve prostorskih ureditvenih pogojev za ureditveno 
območje naselij Šenčur in Srednjo vas (Ur. vestnik Gorenjske, štev. 
15/88, 31/95, 44/96, 43/97, 28/98 in Uradni list RS, št. 55/92) 

- Spremembe in dopolnitve prostorskih ureditvenih pogojev za ureditveno 
območje Kranja (Ur. vestnik Gorenjske, štev. 15/88, 38/96, 5/97, 
43/97, 23/98, 28/98 in Uradni list RS, št. 70/94, 35/95, 69/95, 
27/96). 

1. 
Javna razgrnitev Osnutka sprememb in dopolnitev planske in prostorske 

dokumentacije bo v sejni sobi občine Šenčur, Kranjska 11. Javna razgrni
tev traja do 15. 01. 2001 v času uradnih ur občinske uprave občine Šenčur 
in sicer ponedeljek, petek od 08. do 12.00 ure in sreda od 08. do 12. in 
13. do 17.00 ure. 

2. 
Občani lahko v času javne razgrnitve vpišejo svoje pripombe, predloge in 

mnenja v knjigo pripomb, ki bo na razpolago v te namene. V času javne razgr- -
nitve in še 8 dni po njenem zaključku lahko občani in organizacije posreduje
jo pismene pripombe in predloge na Občinsko upravo Občine Šenčur. 

V času javne razgrnitve bo izvedena tudi javna obravnava o teh dokumen
tih in sicer v sredo, dne 10. 01. 2001, ob 16. uri. 

Šenčur, 23. 11. 2000 Župan 
Franc Kem, \nq. 


